

KABUPATEN TEMANGGUNG KECAMATAN PARAKAN

KEPUTUSAN KEPALA DESA DEPOKHARJO NOMOR: 412.2/3 TAHUN 2023

TENTANG PELAKSANA PENGELOLAAN KEUANGAN DESA DESA DEPOKHARJO KECAMATAN PARAKAN TAHUN ANGARAN 2023

KEPALA DESA DEPOKHARJO,

Menimbang : a.

- bahwa berdasarkan ketentuan dalam pasal 1 (satu)
 Peraturan Bupati Temanggung Nomor 63 Tahun 2020
 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati
 Temanggung Nomor 50 Tahun 2018 tentang Pedoman
 Pengelolaan Keuangan Desa Pelaksana Pengelola Keuangan
 Desa adalah perangkat Desa yang melaksanakan
 pengelolaan Keuangan Desa berdasarkan keputusan Kepala
- b. Desa yang menguasakan sebagian kekuasaan PKPKD; bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa tentang Pelaksana Pengelola Keuangan Desa Desa Depokharjo Kecamatan Parakan.

Mengingat : 1.

- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 46 Tahun 2016 tentang Laporan Kepala Desa;
- Peraturan Bupati Temanggung Nomor 18 Tahun 2018 tentang Pedoman Administrasi Pemerintahan Desa;
- 5. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 50 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Temanggung Nomor 63 Tahun 2020 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Temanggung Nomor 50 Tahun 2018 tentang

- Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa;
- Peraturan Bupati Temanggung Nomor 40 Tahun 2022 tentang Disiplin Kepala Desa dan Perangkat Desa;
- Peraturan Bupati Temanggung Nomor 111 Tahun 2021 tentang Tata Cara Pengalokasian dan Pengelolaan Alokasi Dana Desa, Bagi Hasil Pajak, dan Bagi Hasil Retribusi Kabupaten Temanggung Tahun 2022;
- Peraturan Desa Depokharjo Nomor 10 Tahun 2017 Tentang Kedudukan Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Serta Tata Kerja Pemerintahan Desa Depokharjo;
- Peraturan Desa Depokharjo Nomor 7 Tahun 2020 Tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Depokharjo Tahun 2020 - 2026;
- Peraturan Desa Depokharjo Nomor 7 Tahun 2020 Tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Depokharjo Tahun 2020 - 2026;
- Peraturan Desa Depokharjo Nomor 7 Tahun 2022 Tentang Perubahan Rencana Kerja Pemerintah Desa Depokharjo Tahun 2023;
- Peraturan Desa Depokharjo Nomor 8 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Depokharjo Tahun Anggaran 2023.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Pelaksana Teknis Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana

tersebut dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA: Dalam Pelaksanaanya Pelaksana Teknis Pengelolaan

Keuangan Desa sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kesatu agar berpedoman pada ketentuan peraturan

perundang-undangan yang berlaku.

KETIGA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkanya Keputusan ini

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa

Depokharjo Kecamatan Parakan.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Depokharjo Pada Tanggal : 9 Januari 2023

KEPALA DESA DEPOKHARJO

DANY SETYAWAN

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth.:

- 1. Bupati Temanggung (sebagai Laporan);
- 2. Camat Parakan;
- 3.Arsip.

LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA DESA DEPOKHARJO

TANGGAL: 9 JANUARI 2023

NOMOR : 412.2/3 TAHUN 2023

PELAKSANA TEKNIS PENGELOLAAN KEUANGAN DESA DESA DEPOKHARJO KECAMATAN PARAKAN **TAHUN ANGGARAN 2023**

NO	NAMA	NIPD	JABATAN	KEDUDUKAN
1.	ANDI KURNIAWAN	081319770116123	Sekretaris Desa	PTPKD
2.	ISTOFANI	081319740907103	Kasi Pemerintahan	PTPKD
3.	SLAMET	081319701225104	Kasi Pembangunan	PTPKD
4.	SURYANTO	081319660405105	Kasi Kesra	PTPKD
5.	BUDI UTOMO	081319950720121	Kaur Perencanaan	PTPKD
6.	ADY PRASETYO	081319950920120	Kaur TU dan Umum	PTPKD
7.	SAHID AZAENI	081319810814117	Kaur Keuangan/ Bendahara Desa	PTPKD

KEPALA DESA DEPOKHARJO

DANY SETYAWAN